2
[image: ]

ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15.08.2024 											     № 50
гп. Янино-1

О награждении Почетной грамотой главы
Заневского городского поселения
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области за особые заслуги перед Заневским городским поселением Всеволожского муниципального района Ленинградской области граждан согласно приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Заневский вестник».
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по социальным вопросам, молодежной политике, культуре и спорту.

Глава муниципального образования 				В.Е. Кондратьев

Приложение к решению
от 15.08.2024 № 50

Список
награждаемых Почетной грамотой главы Заневского городского поселения
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

1. Полякова Татьяна Юрьевна – заведующий МДОБУ «Кудровский ДСКВ № 3»;
2. Берсенева Мария Николаевна – староста дер. Хирвости;
3. Скорик Яна Владимировна – художественный руководитель театра драмы и комедии «Art-luxe»;
4. Трукшина Елена Сергеевна – заведующий МДОБУ «Кудровский ДСКВ № 1»;
5. Ковалева Анна Михайловна – жительница г. Кудрово, волонтер;
6. Саториус Галина Ивановна – жительница гп. Янино-1, волонтер;
7. Юрова Евдокия Степановна – жительница гп. Янино-1, волонтер;
8. Заневское отделение Всеволожского района «Союз женщин России» - общественная организация.
image1.jpeg